daí segue à direita, confrontando com a
Prefeitura Municipal de Itumbiara – Mat. 12.879 (área A), com AZ 70º20’41”, até o marco cravado onde se deu início a esta descrição, na distância
196,41 metros”.

Art. 2o O imóvel descrito e caracterizado no art. 1 o, avaliado em R$ 170.096,92 (cento e setenta mil e noventa e seis reais e
noventa e dois centavos), conforme Laudo no 198/2012, da Gerência de Vistoria e Avaliação de Imóveis da Superintendência de Patrimônio do
Estado, da Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, destina-se à construção de uma Unidade Regional de Internação de Adolescentes